

K/S Vesterhavsgården

CVR-nr. 26 70 30 42

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2014.

Erik Fomsgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Vesterhavsgården Aggervej 30 7770 Vestervig
	CVR-nr.: 26 70 30 42
	Stiftet: 13. juli 2002
	Hjemsted: Vestervig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Fomsgaard Jensen Karen Margrethe Jensen
Direktion	ApS Vesterhavsgården Komplementar
Revision	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 457 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -921 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.194 t.kr., mod 5.299 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.105 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst nedskrivning af tilgodehavende på i alt 1.117 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for det kommende år et underskud, som følge af af selskabets udlejningsejendom står tom, og ikke forventes genudlejet.

Der er endnu ikke opnået tilsagn omkring finansiering af den fortsatte drift for det kommende år. Der er forhandlinger i gang omkring dette, men det er stadig usikkert om finansiering opnås.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	457.191	453.572
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.108	-87.408
Driftsresultat	372.083	366.164
Finansielle indtægter	0	42.213
2 Finansielle omkostninger	-1.293.099	-240.398
Årets resultat	-921.016	167.979
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	167.979
Disponeret fra overført resultat	-921.016	0
Disponeret i alt	-921.016	167.979

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.178.899	4.257.797
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.919	18.430
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.193.818</u>	<u>4.276.227</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.193.818</u>	<u>4.276.227</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	1.022.210
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>581</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.022.791</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.022.791</u>
	Aktiver i alt	<u>4.193.818</u>	<u>5.299.018</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.121.750	1.121.750
Reserve for opskrivninger	2.604.371	2.604.371
5 Overført resultat	-3.267.736	-2.346.720
Egenkapital i alt	<u>458.385</u>	<u>1.379.401</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.984.000	1.984.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.984.000</u>	<u>1.984.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.605.465	1.791.061
Anden gæld	145.968	144.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.751.433</u>	<u>1.935.617</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.735.433</u>	<u>3.919.617</u>
Passiver i alt	<u>4.193.818</u>	<u>5.299.018</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af at udlejningsejendommen står uden lejere, er der usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Der er endnu ikke opnået tilsagn omkring finansiering af det kommende års drift, og det er endnu usikkert om dette sker.

Udlejningsejendommen indregnes i årsrapporten til kostpris, hvilket afhænger af om der opnås tilsagn omkring finansiering af det kommende års drift. Såfremt der ikke opnås tilsagn omkring finansiering af det kommende år, skal ejendommen værdiansættes til nettorealiseringsværdi, som vil være lavere end kostprisen.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	1.293.099	240.398
	<u>1.293.099</u>	<u>240.398</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	4.361.157	452.630
Kostpris 31. december	<u>4.361.157</u>	<u>452.630</u>
Opskrivninger 1. januar	0	763.667
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>763.667</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	103.360	1.197.867
Årets afskrivninger	78.898	3.511
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>182.258</u>	<u>1.201.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.178.899</u>	<u>14.919</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2013	<u>2.800.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	1.121.750	1.121.750		
	1.121.750	1.121.750		
Stamkapitalen består af 5 andele a 600.000 kr.				
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	-2.346.720	-2.514.699		
Årets overførte underskud	-921.016	167.979		
	-3.267.736	-2.346.720		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.984.000	1.984.000	1.984.000
	0	1.984.000	1.984.000	1.984.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.984 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 4.179 t.kr.

Herudover er driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 15 t.kr., omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.